ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC Lấp Vò, ngày          tháng         năm 2024
V/v vắng mặt giải quyết vụ án dân

sự tranh chấp quyền sử dụng đất

Kính gửi: Tòa án nhân dân huyện Lấp Vò.

Tiếp nhận Thống báo số 223.4/TB-TA ngày 28 tháng 3 năm 2024 của Tòa án

nhân dân huyện Lấp Vò, về việc họp kiểm tra việc giao nộp, tiếp cận, công khai

chứng cứ và hòa giải (nguyên đơn Phạm Văn Đồng, Phạm Văn Tâm; bị đơn Phạm

Văn Bảy – LHB).

Từ tình hình thực tế giải quyết công việc tại cơ quan, Ủy ban nhân dân

huyện Lấp Vò vắng mặt vụ án dân sự nêu trên.

Đề nghị Tòa án nhân dân huyện Lấp Vò tiến hành các thủ tục tố tụng dân sự

theo quy định pháp luật.

Trân trọng!

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; Q. CHỦ TỊCH
- Q. CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng TN-MT;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ Huyện;

- UBND xã LHB;

- LĐVP + C/v Khải;

- Lưu: VT, K.

 Trương Thị Diệp

		2024-04-03T13:09:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:51:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:51:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:51:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:51:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!